
FORTEX - AGS, a.S. ® 
KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 

00874-FORTEXOT 
Smluvní strany 

Prodavajici: 
Jnnènnz FORTEX - AGS, as.

l 

Sídlo: Jílová 155071, 78701 Šumperk 
ICO: 00150584 Info ęmfliız auı0saınn@f0mzx-ags.c.z 
DiČ: CZ6990004325 Tel: 583 301511 
Zapsaný v OR: Krajský soud v Ostravě B.95 a.s. 
Bankovní spojení: Komerční banka Šumperk 31784-1i`100 
IBAN: BICISWIFT: 

Zástupce: 

a 

Ku ující: __ 

Jméno; Město Šumperk 
Sidlo!Bydlištë: nám. Miru 1, 78701 Šumperk 
lČOiRČr'č.OP: 00303461 Info email: 

DIČ: Tel: 

Zástupçe:__ Illlgr. Tomáš Spumi, starosta města Mobil: Email: __ 

Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na flttp:Hv\nnv\v.porsche.co.czřosobni-udajg, případně si 

vyžádejte tištěnou verzi u sveho prodejce. 

uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu 

1. Předmět smlouvy 
1.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen ,,vozidIo"), a 
umožní mu nabýt vlastnické právo k_ı1emu:_ 

Model: Caddy Maxi 2,0 TDI 4MOT SBJT59W'0 
Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá Candy 
Výkon kWr`k: 907122 Barva potahů: Soul 
Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: B4B4 I CU 
Číslo karoserie: _ Číslo komise: 

I 
Poznámky: 

Kupujicí se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

2. Kupní cena hw Ý Ý Ý Ý Ý 

2.1. Kupní cena vozidla v CZK včetně 21% DPH: 
A! Základní kupní cena vozidla 872 835,- 

B! Barva vozidla I obj. kód: Bílá Candy r' B4B4 0,-- 

C! Zvláštní výbava I obj. kód: 
12V elektrická zásuvka vpředu a I 786 1 707,- 

zavazadlovém prostoru 
16" kola ocelová, černá I ZCH 0,- 
Bez dvojsedadla ve 2. řadě sedadel: I ZJ3 -6 006,-- 

- v prostoru pro cestující 
- pozn.: v případě, že bude do vozidla montována nájezdová rampa pro vozíčkáře, je nutno vůz Z důvodu potřebného 
zatížení náprav nechat jako 7mistný, nebo alespoň s přípravou pro 7 míst 

Gumová podlaha v kabině řidiče a v I ZU7 7 665,-- 
prosloru pro cestující N nakladovém prostoıu 

1 9.04.2021
1



Mlhové světlomety se stat. přlsvěcovánímı l BWH B 142,- 
- statické pñsvěcování do zatáěek 

Nekompletní technická data: l $lN 
0,-- 

- Technická data k tomuto modelu jsou pouze ínfomıativní. Při objednání vozu do výroby nelze 
garantovat termín 

dodání. Vozidlo může byl vydodáno Z výrobního závodu až po uvolnění finálních údajů o spotřebě a emisích. 
Obložení dveří plastové: l3LH 

2 502,-- 
- integrovaná loketní opěrka, vnitřní vyplñ obložení a loketní opěrka ve středové konzole v imitací 

kůže 

Parkpllot vzadu l YX1 
10 406,- 

Potahy z umělé kůže "Pure Diamond": i NOC 
2 939,-- 

Příprava pro dělící síťku: I 5WH 1 509,- 
- kotvící body v rámu střechy pro domontáž síťky pro oddělení zavazadlového prostoru 
- bez přípravy není možné později síťku instalovat 

Příprava pro rozhrani pro ůpravce l IS9 
318,-- 

Sedadla vpředu výškově nastavitelná: l 3L3 
4 250,- 

- vyškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce 
Spodní kryt motoru a převodovky: I 1SB 

T 585,- 
- plastový 

Tažné zařízení - pevné: l 1D1 
16 045,-- 

- včetně stabilizace přívásu 
Vnější zpětná zrcátka: l GXP 

4 091,- 
- elektricky sklopná 
- nastavitelná 
- vyhřívaná 

Vůz určeny k podstatně úpravě: l $KP 
0,- 

- u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě (např. přestavba, nástavba či montáž specificke 
zástavby) 

- značka Volkswagen Užitkové vozy ručí v základní, popř. prodloužené. záruce za jakost 
vozidla pouze v tom 

rozsahu v jakém bylo vyrobeno (opustilo výrobní závod) 
- závady vzniklé v přímé souvislosti s úpravou vozu nemohou byl odstraněny na náklady vyrobce 

v rámci jím 

poskytnuté záruky 
- prodejce vozidla je nutné vždy informovat o každé reklamací, a to bez zbytečného odkladu 
- v souvislostí s úpravou vozu může být vyžadována kalibrace asistenčnlch systémů. náklady stím spojené 

nenese 

ímportěr značky Volkswagen Užitkové vozy 
Zadní křidlově dveře prosklené I 3RE 5 083,- 

Zesílená baterie l NY2 1 611,-- 

DI Doplňková výbava: 
Látkové potahy 

2 200,-- 

pro sedadlo řidiče a spolujezdce 
Pryžové koberce P+Z 

1 000,- 

El Illlezisoučetz 
943 962,-- 

Fl Speciální podmínky: 
-197 550,- 

Gl Kupní cena včetně DPH v CZK (dále jen ,,kupnl cena“): 746 402,-- 

Hl DPH v CZK: 129 541,- 

ll Kupní cena bez DPH v CZK: 616 861 

Ji Záloha na kupní cenu 
0,- 

2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u 

jednotlivych položek uvedeno. 
2.3. Záloha činí: 0,-- CZK, doplatek zálohy činí: 746 402,- CZK. Úhrada dohodnuté ceny za dodané zboží bude 

provedena po převzetí předmětu plnění zadavatelem na základě faktury splatné do 21 dnů po jejím 
doručení. 

2.4. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 4 měsíců od uzavření kupní smlouvy. 
2.5. 
a. konečná cena bez DPH a včetně DPH, která byla uvedena jako nabídková cena 
b. platební podminky dle zadávací dokumentace bod 5. 
c. termín a misto plnění - město Šumperk. 
d. záruční podmínky v souladu s požadavky uvedenými v zadávacích podmínkách. 
e. kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě. že předmět plnění nebude řádně 

dodán 
nejpozději do 4 měsíců od podpisu kupní smlouvy, případně v náhradním dohodnutám terrnínu 
f: Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva neobsahuje obchodni tajemství podle ust. § 504 

Zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský Zákoník, v platném Znění, připadne důvěrné informace, a souhlesi s jejim zveřejněním 
v plném rozsahu v 

registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňovánl těchto 

smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), případně i S jejim jiným zveřejnánlm např. na lntemetových 

stránkách, úřední desce apod. 

19.04.2021
2



g: Tato smlouva nebývá platností dnem podpisu obou smluvních stran 8 účinností dnem Zveřejnění v registru smluv. 
h: .Tato smlouva byla uzavřena v souladu S usnesením Rady města Šumperka RM č. 2905/21 ze dne 08. 04. 2021. 
ì:.Talo Smlouva je vyhoľovena ve třech Stejnoplsech. Po jejím obouslranném podepsání obdrží jedno vyhotovení 
prodávajlcl a dvě vyhotovení kupující. 
I. k přejlmeolmu protokolu při pře vzell předmětu plnění předá dodavatel zada vatell veškerou 
dokumentaci (Záruční llsly, servlsnl knihy a návody k obsluze). 

19.04.2021
3



3. Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy Maxi 2,0 TDI 4lllIOT: 

12V elektrická zásuvka v zavazadlovém 
prostoru 
16" kotoučové brzdy vpředu 
16" kotoučové brzdy vzadu 
^t?" kola ocelová, stříbmá 

2 držáky nápojů ve středové konzole 
2 funkční klíče 
4 reproduktory 
Airbag řidiče a spolujezdce: 
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 
Asistent odbooení vlevo 
Asistent rozpoznání únavy 
Automatický' spínač denního svícení 
Bezpečnostní pásy v 1. řadě: 
- bezpečnostní pásy 1. řadě v prostoru 
pro cestující 
- bezpečnostní pásy s předpínačsm na 
krajních sedadlech 
Boční a hlavové airbagy: 
- kombinované boční a hlavové airbagy 
řidíce a spolujezdce 
- hlavové airbagy pro cestující na 
krajních sedadlech v první řadě v 
prostoru pro cestııjícl 
Boční posuvné dveře vlevo 
Boční posuvne dveře vpravo 
Celoplošne kıyty kol 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
- bez bezpečnostní pojistky 
Determální skla (zelená) 
Dětská pojistka bočních posuvných dveří 
Digitální příjem rádia 

eCalI 

eCall pro "Composition Audio": 
- e-Sim 
- the Connect 
Elektriclté stahování oken řidiče a 
spolujezdce 

Elelrtrlck-;‹ prihrívač motoru 
Elektronicky imobilizér 

Emisní norma EURO od-ISC-FOM 
Front Assist s monitoringem chodců: 
- systém automatického brždění Front 
Assist 
- monitoring chodců a cyklistů 
Halogenové přední světlomety HT 
ISOFIX v 1, řadě v prost pro cestı.ıjící: 
- na vnějších sedadlech v prostoru pro 
cestující 
- včetně ukotvení TopTether 
Kobercová krytina v kabině řidiče 
Kobercova krytina v prostoru pro 
cestující 

Komfortní boční obložení v prostoru pro 
ceslııjící 

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu: 
- nepřímé měření tlaku v pneumatikách 
v upozorněni při změně tlaku 
Kontrola zapnutí bezpečnostního pasu: 
- sedadla řidioe a spolujezdce 
- sedadla v 1. řadě v prostoru pro 
cestující 

Kıyt zavazadlového prostoru - plato 
Kıyly zpětných zrcátek čemě lakované: 
- madla a kliky dveří v barvě vozu 
- stříbrná lišta bočních posuvnych dveří 
Lane Assist: 
- system varování při opuštění jízdního 
pruhu 

19.04.2021
4 

LED čtecí lampičky v prostoru pro 
cestující 

Multifunkční kamera vpředu 
Multifunkční ukazatel "PIua": 
- černobílý LCD displej s rozšířenými 
funkcemi 
- v kombinaci s rádiem Composítion Audio 
není v českém jazyce 
Nluttifunkční volant 

Nárazníky v šedé barvě: 
- přední a zadní plastovy nárazník v 
šedé barvě 
Oblození dveří plastová: 
- integrovaná loketní opěflta 5 Iatkovým 
potahem 
Odkládací přihrádka pod stropem vozu 
Panel přístrojů: 
- ukazatel rychlost: 
- ukazatel ujeté vzdáleností 
- otáčkoměr 
- ukazatel paliva 
- čas 
Pevná okna v prostoru pro Cestující: 
- vzadu vpravo 
Pevná okna v prostoru pro cestující: 
- vzadu vlevo 
Pevná okna v prostoru pro cestující: 
- vpředu vpravo 
Pevna okna v prostoru pro cestující: 
- vpředu vlevo 
Pneumatiky 215155 R1 T 98H XL; 
- s optimalizovanıím valivjím odporem 
Poloautomatická klimatizace: 
- elektronicky ovládaná klimatizace v 
prostoru fldlće 

Potahy sedadel "Double Grid" 

Frodlotıžena zaruka výrobce 2+2 l2[l0 Goo 
-2+2 rokylzoo Doo km 
- platí co nastane dříve 
- zaruka se vztahuje na vozidlo ve 
stavu. ve kterém opouští výrobní zavod 
- nevztahuje se na součásti vozu, které 
byly na vozidlo namontovány nebo 
umístěny dodatečné (úpravy. 
prislusenstvi) 

Přední výdeclıy, černý mat 
Příprava pro system střešních noenlkü: 
- bez podélných střešních nosnikù 
íhagusůj 
- kotvící body pro připevnění příčnych 
střešních nosníků 
Radio 'Compositíon Audio" 
- 6.5" barevný dotykový displej 
- 4 reproduktory vpředu 
- slot na SD kartu 
- Aux-ln vstup 
- USB vstup 
- FM-příjem 
- nelze kombinovat se zpëtnou kamerou 
Registrace M1 
Samolepící dcjezdova sada Tlre set: 
-tmel 
- 12 V kompresor 
Sodmimislrıe provedeni: 
- trojsedadlo v 1. řadě v prostoru pro 
cestlıjlcí, sklopné v poměru 'H3 - 213. 
překlápáci a vyjímatelné, ISOFIX na 
vnějších sedadlech 
- dvě samostatná sedadla ve 2. rade 
sedadel v prostoru pro cestující 
Senlotronic: 
- servořizení závislé na jízdní 
rychlosti



- Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem: - GSVĚÚEHÉ 
- WD fiüřöfl H BDOIUÍBZUCH - vnêıšı známá zrcátka; 
- D32 Kal-355' - elektricky nastavitelná 

- start-Stop 
- Stěrač zadního okna s ostflkovašem 
- Telefonní rozlırarıi Bluetooth “ 

- Tempomat S funkci omezovace 
- Tepelné izolujìci přední sklo 
- Uzavřená přihrádka spoluiezdae: 

19.04.2021
5 

- vyhřívaná 

Vnilřni zpèıne zrcátko. zaclonitelne 
Vyhñvání zadního Skla 
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
Zadní výklopné dveře prosklené



4. Ostatní ujednání 

Zde vypíníí Ostatní ustanovení smlouvy clíe potřeb smluvních stran. 
4. všıšoaecılıe PODMINKY KUPNI sutouvv 

4.1.zÄKLADııí ustanovení 
4.1.1. Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě dle bodu 2) předmět smlouvy (dáte též jen 
předmět koupě), a umožní mu nebýt vlastnická právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu 
dle bodu 3) cenová ujednání. 
4.1.2. Předmětem koupě je vozidlo uvedene v odst. 2.1. kupní smlouvy včetně zvláštní výbavy a další specífikaoe uvedené v bodě 3.1. Od tohoto 
provedení předmětu koupě se prodávající smí odchýlit jen v případě, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze strany výrobce předmětu 
koupě. 

4.2. Pooııíííıor oocíuıí A ı=ŘEvzETí Píıeouěru KOUPÉ 
4.2.1. Prodávající kupujícímu odevzdá předmět koupě, jakož i doklady, která se k němu vztahují, ve lhůtě uvedené v odst. 2.4. kupní smlouvy. Pro 
případ, že záloha na kupní cenu předmětu koupě nebyla v kupní smlouvě sjednána, počíná lhůta pro odevzdání předmětu koupě (dále též jen dodací 
lhůta) běžet ode dne uzavření kupní smlouvy. Dodací lhůtu je prodávající oprávněn jednostranně prodloužit u předmětu koupě se sériovou úpravou 
nejvýše o šestnáct (16) týdnů a u předmětu koupě se zvláštním vybavením nejvýše o dvacet čtyfi (24) týdnů. 
4.2.2. Prodávající vyrozumí kupujícího o přesněm termínu a místě předání předmětu koupě. Nebude-li ve sdělení dle předchozí věty uvedeno něco 
jineho, má se za to, že místem předání předmětu koupě je provozovna (autosalon) v sídle prodávajícího. Prodávající splní povinnost odevzdat 
předmět koupě kupujícímu, umožní-li mu nakládat s předmětem koupě v místě předání a včas mu to oznámí. Prodávající není povinen odevzdat 
předmět koupě kupujícímu dříve než mu bude zcela zaplacena kupní cena. 
4.2.3. Kupující je povinen předmět koupě převzít nejpozději ve lhůtě deseti (10) dnů od sděleněho temıínu předání předmětu koupě dle odst. 4.2.2. 
Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím předmětu koupě. Týž následek má, nepřevezme-li kupující předmět koupě ve lhůtě dle věty 
pnrní, ač mu s ním prodávající umožnil nakládat. Nepřevezme-li kupující vozidlo ve sjednané době dohodli se účastníci, že kupující zaplatí 
prodávajícímu odměnu za uskladnění vozidle ve výší 0,05% ze sjednané kupní ceny za každý den prodlení kupujícího s převzetím vozídta. 
4.2.4. Převzetí předmětu koupě kupující potvrdí svým podpisem, u kupujícího - právnická osoby, podpisem osoby oprávněně zastupovat kupujícího 
a razítkem kupujícího, pokud je tato osoba používá. Kupující souhlasí s tím. že mu předmět koupě bude předán po ověřeníjeho totožnosti. případně 
totožnosti osoby jej zastupující a po doložení a ověření oprávnění zástupce za něj jednat, at' již výpisem z veřejného rejstříku či jinou listinou. 

4.3. Kuruíí cıšíula ı›ı.ATzehıí Pooıíılııkv 
4.3.1. Není-li v bodě 2.3. této smlouvy uvedeno něoo jiněho, činí záloha na kupní cenu deset (10) procent {%) z kupní ceny stanovené v bodě 2.1. 
této smlouvy, vyjma případů, kdy je ujednán záloha ve 0,- Kč, což pro íıčely této smlouvy znamená, ze se Záloha mezi kupujícím a prodávajícím 
nesjednává. Kupujicí se zavazuje zaplatit zálohu v hotovostí na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do pěti (5) pracovních dnů 
od uzavření této smlouvy. U jakekoli bezhotovostní platby dle táto smlouvy se dnem zaplacení rozumí den, kdy byla částka připsána na účet 
prodávajícího. Pří platbě v hotovostí potvrdí písemně prodávající zaplacení kupní ceny okamžitě po provedení hotovostní platby. 
4.3.2. Kupní cena předmětu koupě je sjednána na základě ceníku výrobce platném v den uzavření smlouvy. Provede-li výrobce předmětu koupě 
vdobě mezi uzavřením kupní smlouvy a smluveným termínem dodání zvýšení kupní ceny předmětu koupě. zvyšuje se celková smluvená cena 
předmětu koupě o stejnou částku. Stejně tak ke zvýšení kupní ceny dojde v dusledku změny právních předpisů platných ke dní uzavření kupní 
smlouvy (např. změna celních, daňových čí jiných předpisů), či obecně závazných rozhodnutí či opatření orgánů veřejně moci nebo vydání nových 
po uzavření těto smlouvy. 
4.3.3. Rozdíl mezi sjednanou kupní cenou a zaplacenou zálohou na tuto kupní cenu je kupující povinen zaplatit prodávajícímu nejpozději do uplynutí 
lhůty pro převzetí vozidla dle odst. 4.2.3., a to bud ůhradou v hotovosti, neodporuje-li to právním předpisům či bezhotovostrıě, přičemž v den předání 
předmětu koupě musí být příslušná částka již připsána na účet prodávajícího. 

4.4. oosrouazhıl oc sııLouvv, sııLuvNí Pokurvn oDsTuPııÉ 
4.4.1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě v dodací lhůtě včetně jejího prodloužení dle odst. 4.2.1., je kupující oprávněn 
od kupní smlouvy odstoupit. 
4.4.2. Pro případ zvýšení sjednaně kupní ceny za předmět koupě v souladu s odst. 4.3.2 o více jak pět (5) procent (%), má kupující právo od smlouvy 
odstoupit, a to do deseti (10) dnu ode dne, kdy byl prodávajícím e zvýšení kupní ceny vyrozuměn. 

4.4.3. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením sjednané kupní ceny či její části, případně Zálohy na kupní cenu, dle odst. 4.3., je prodávající 
oprávněn od kupní smlouvy odstoupit. 
4.4.4. Pro případ prodlení kupujícího s převzetím předmětu koupě dle odst. 4.2.3 je prodávající oprávněn od kupní smlouvy odstoupit. 
4.4.4. Dojde-li k porušenljakěkoli povinností kupujícího vyplývající z kupní smlouvy, zejména povinností k zaplacení sjednané kupní ceny či její části, 
případně zálohy na tuto kupní cenu či povinností k převzetí vozidla ve sjednané době dle odst. 4.2.3, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši zálohy na kupní cenu dle odst. 2.3. Pro případ, že záloha na kupní cenu není sjednána nebo tato je nižší než deset (10) 
procent (%) ze sjednané kupní ceny činí smluvní pokuta dle tohoto odstavce, již se zavazuje kupující prodávajícímu zaplatit, částku rovnajici se 
deseti (10) procentům {%) ze sjednané kupní ceny. Vznikem práva na zaplacení smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajícího domáhat se po 
kupujícím náhrady škody přesahující smluvní pokutu. Prodávající má právo započítat zálohu zaplacenou kupujícím na kupní cenu za předmět koupě 
na smluvní pokutu. 
4.4.5. Kupující muže závazek Z této smlouvy zrušit zaplacením odstupněho nejpozději do tficetí (30) dnů ode dne zaplacení zálohy na kupní cenu. 
Výše odstupněho činí deset (10) procent (%) ze sjednaně kupní ceny. Závazek se mši zaplacením odstupněho obdobně jako při odstoupení od 
smlouvy. Pro případ, že kupující zaplatil zálohu na kupní cenu ve výší rovnající se či přesahující odstupně, může se kupující písemně dovolat sveho 
práva na zrušení smlouvy zaplacením odstupněho s tím, že zaplacena záloha bude smluvními stranami zapoětena oproti pohledávce na odstupném 
a v takovem případě dochází ke zrušení závazku z kupní smlouvy započtením odstupněho se zapíacenou zálohou ke dni doručení oznámení 
kupujícího o využití práva na zrušení smlouvy zaplacením odstupněho. Pro případ, že zaplacená záloha převyšuje částku odstupněho, je prodávající 
povinen vzniklý rozdil kupujícímu vyplatit bez zbytečných odkladů. 

4.4.6. Dojde-li mezi stranami těto smioı.ıvy ke sporu, má kupující právo na jeho mimosoudní řešení. Subjektem pro mimosoudní řešení

6



spotřebitelských sporů dle zákona č. 634í1992 Sb. o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů Z této smlouvy je Česká obchodní inspekce. 
lntemetová adresa tohoto subjektu je http;íl\vww.coi.c2i.' 

4.5. Záruıćuí Pooııíıiıkv 
4.5.1. Prodávající a kupující se dohodli, že píatí všeobecné Záruční podminky importéralvýrobce ve znění ke dni uzavření této smlouvy. Kupující 
prohlašuje, že byl s těmito všeobecnými Záručnímí podmínkami ze strany prodávajícího před uzavřením této smlouvy seznámen, těmto rozumí a 
s těmito bez výhrad souhlasí. Je-li kupujícím jiná osoba, než podnikatel, u nëjž se předmět koupě týká jeho podnikatelské ćinností. uplatní se i 

ustanovení § 2161 a násl. zákona č. B9í2íJ1 2 Sb. občanský zákoník, v platném a ůčinném znění (dále téžjen občanskýzákoníírj, je-li to pro kupujícího 
příznivější. 

4.5.2. Kupující bere na vědomí, že spotřeba paliva uvedená v technickém průkazu. je technickým parametrem vozidla. zjištěným v umělém prostředí, 
za konstantních podmínek. Pří provozu vozidla na pozemních komunikacích může být skutečná spotřeba vyšší, zejména víívem způsobu jízdy, 
povětrnostních podmínek. užívání klimatizace a dalších spotřebičů, apod. Vyšší spotřeba není bez dałšího vadou předmětu koupě, pokud není 
autorízovanymi testy prokázán opak. 

4.6. VÝHRAM vLAsTıtıc1ví 
Kupující se stane vlastníkem předmětu koupě až úplným zaplacením sjednané kupní ceny ve smyslu§ 2132 občanském zákoníku. Kupující se musí 
zdržel jakékoli dispozice s předmětem koupě, jež by mohla ohrozit výhradu víastnictvi prodávajícího, zejména uzavřít kupní smlouvu s jiným 
subjektem, jejímž předmětem by byl předmět koupě dle této smlouvy, před tím než se kupující stane jeho vlastníkem. 

4.7. Rozvazovncí Pooubıım 
4.7.1. Smluvní strany tímto prohlašují, že v případě, že se kupující po uzavření kupní smlouvy rozhodne financoval pořízení předmětu koupě do 
užívání prostřednictvím leasingové společnosti formou leasingové smlouvy, tato smlouva se ke dni uzavření příslušné leasingové smlouvy mezi 
prodávajícím a leasingovou společností zrušuje. Toto ustanovení se neuplatní. je-li kupní cena za předmět koupě dle smlouvy uzavřeně s kupujícím 
financována prostřednictvi úvěru, půjčky či obdobným způsobem. 
4.7.2. Kupující souhlasí s tím, aby v případě dle bodu 4.7.1. této smlouvy byla záloha poskytnuta kupujícím na kupní cenu vozu podle bodu 2.3. resp. 
4.3.1. této smlouvy použita na úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícím a lsingovou společnosti. 

4.8. ODEČET DANĚ z PŘIJMÉ Hooııorv 
Kupující si je vědom skutecnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vrácení DPH je konečný odpočet DPH závislý na 
zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za vrácení DPH neodpovídá. 

4.9. ZAvÉnEčıı.4 usmiovsuí 
4.9.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky. 
4.9.2. V souladu se zák. č. 101i20í}ů Sb., o ochraně osobních údajů. tímto kupující uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených 
v kupní prodávajícímu. jakožto správci a společností Porsche Česká republika s.r.o., se sídlem Praha 5 - Jinonice, Radlická ?4í.li113d, PSČ 158 Ou, 
IČ 25654012, jakožto správci ěi zpraoovateli, a to po dobu deseti (10) let od udělení souhlasu, to vše za účelem nabídky produktů a sluzeb, provádění 
marketingových studií sledujících spokojenost zákazníků, zdokonalení nabízených produktů a služeb. jakož i za účelem šíření obchodních sdělení 
elektronickými prostředky dle zák. Č. 4B0í2iJ04 Sb.. o některých službách informační společnosti. Kupující bere na vědomí, že má právo na infonnaci 
o zpracování svých osobních údajù. právo na opravu osobních údajů a další práva stanovená v§ 21 zák. č. 1t}1í20[ltJ Sb.. o ochraně osobních údajů. 
Tento souhlas uděluje kupující dobrovolně a může jej kdykoliv bezplatně odmítnout, a to na emailové adrese správce 
4.9.3. Veškerá právní jednání směřující ke vzniku, změně, zajištění, utvrzení či zániku práv a povinností Z této kupní smlouvy. lze činit výlučně jen 
v písemně fonně. vystupuje - li na straně kupující více účastníků, jsou všichni účastnící povinní splnit veškeré závazky vyplývající jim z této smlouvy 
společně a nerozdílně. 
4.9.4. Tato smlouva je vyhołovena v počtu stejnopisu tak. aby každý z účastník obdržel pojednom vyhotovení. Kupující prohlašuje. že mu byl předán 
příslušný počet vyhotovení této smlouvy. 
4.9.5. Kupujicí bez výhrad prohlašuje, že smlouva byla uzavřena v provozovně (autosalon) v místě sídle prodávajícího, tedy v prostorách obvyklých 
pro podnikání prodávajícího, a to nikoli bezprostředně poté, co prodávající oslovil kupujícího mimo tyto prostory. Je-li smlouva uzavírána mezi 
podnikateli, neuplaíni se ustanovení § 11799 a § 1800 občanského zákoníku. 
4.9.6. Ućastnici této smlouvy shodně prohlašují, že jsou plně svéprávní, respektive píné způsobili k právním jednáním, smlouvu si řádně přečetli a 
k seznámení s jejím obsahem měli dostatek času. s jejím obsahem souhlasí a tomuto rozumí a tuto smlouvu neuzavírají vtisni, v rozrušení či 
Z lehkomyslnosli, ani za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svymi podpisy. 

Šumperk. dne: 21.04.2021 . _

\ 

' 
. xf 

__ 

_. 

I 

J. 

l \ı 
_. ,__ ą-. -_ 

_v __ I 

_ , pı-øaávajıøž: Mêz-.in mperk, Kupujicí; 
" "Ť "

` 

Mgr. Tomáš Spurný, starosta města 
na základě plně moci 

Pontex - A 
sum-€r‹K.Jrrn›.á €5_=o%Ť=kĚ5Ši7nQ 

AU1€nsAš.O.>i vw 
ıczoorsesss Dıczcfflscsmmzs 7 
ÍŠLÍ 'ıť`H„';|_fü›|_'|_n&_|ü) cz -u4- `


